2016 年 4月 25 日

各 位

会社名 株式会社トランスジェニック

代表者名 代表取締役社長 福永 健司

（コード番号 2342 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 船橋 泰

（電話番号 03-6693-9571）

当社関連会社 医化学創薬株式会社の本社移転に関するお知らせ

当社関連会社の医化学創薬株式会社（代表取締役社長：伊藤勝彦、札幌市、以下、「医化

学創薬」）は、この度、本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせ致します。

医化学創薬は、当社と資本業務提携を締結し、当社をはじめとした当社グループ各社及び

当社の資本提携先と研究開発および営業面、また管理面での関係強化を進めております。

このたび、当社グループ会社である株式会社ジェネティックラボが業容拡大にともなう

増床を実施することとなったため、この隣室に本社を移転する運びとなりました。

これにより、当社グループ各社とのより一層のシナジー効果が期待できるとともに、コー

ポレートガバナンスの向上を図ってまいります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

＜移転先＞

住 所：〒060-0009

札幌市中央区北 9 条西 15 丁目 28 番地 196 札幌 IT フロントビル 3F

新電話番号：011-213-7396

新 FAX 番号：011-213-7397

移 転 日：2016 年 5 月 20 日（金）

【医化学創薬株式会社について】
2010 年、先端的な糖鎖研究をサポートするとともに、新たな医療を待ち望む人々に役に

立つ抗体医薬品を創製することを目的として設立されました。
糖鎖解析・合成を中心とした総合的糖鎖技術 GT-Platform™を確立し、これをベースに抗

体医薬品創薬システム QuaDRAD™を完成させました。これらの技術・システムを基盤にし
て受託サービス及び創薬事業を展開し、糖鎖及び創薬の研究をサポートするとともに、さま
ざまな疾患領域の抗体医薬品を継続的に提供し、医療と健康に貢献したいと考えています。

医化学創薬 お問い合わせ先

医化学創薬株式会社 経営管理部

〒001-0021 札幌市北区北 21 条西 12 丁目 コラボほっかいどう

E-Mail：mcp@soyaku.co.jp URL：http://soyaku.co.jp/

以 上

http://soyaku.co.jp/
URL：http:/soyaku.co.jp/